

# Trier Industries A/S

Lundvej 34A, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 04 83 24

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

---

Søren Bjerregaard Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trier Industries A/S Lundvej 34A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 04 83 24
	Stiftet: 26. februar 2013
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Søren Bjerregaard Madsen, formand Kristian Muldbak Andersen Ole Thomsen Per Trier Villads Villadsen
<b>Direktion</b>	Per Trier Villads Villadsen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i totalleverandør af specialmaskiner, produktionsudstyr, intern transport, materialehåndtering, tilhørende PC- eller PCL-styring, værktøjsfremstilling, spåntagende bearbejdning, montage og reparationsopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, udviser et resultat på 129.048 kr. mod 1.119.495 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 14.503.213 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.829.464</b>	<b>21.129.798</b>
2 Personaleomkostninger	-15.760.602	-16.599.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.529.148	-2.789.750
Andre driftsomkostninger	0	-69.242
<b>Driftsresultat</b>	<b>539.714</b>	<b>1.671.322</b>
Andre finansielle indtægter	-50.577	49.735
Øvrige finansielle omkostninger	-316.383	-277.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.754</b>	<b>1.443.064</b>
3 Skat af årets resultat	-43.706	-323.569
<b>Årets resultat</b>	<b>129.048</b>	<b>1.119.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	129.048	119.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.048</b>	<b>1.119.495</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	6.636.250	6.709.900
4 Produktionsanlæg og maskiner	7.379.880	9.392.624
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.011	310.753
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.649.141</u>	<u>16.413.277</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.649.141</u></b>	<b><u>16.413.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.436.844	1.402.991
Fremstillede varer og handelsvarer	1.331.740	1.166.546
Varebeholdninger i alt	<u>3.768.584</u>	<u>2.569.537</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.575.294	8.531.351
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.089.690	5.153.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	626.713	0
Andre tilgodehavender	44.931	8.262
Periodeafgrænsningsposter	206.495	214.340
Tilgodehavender i alt	<u>11.543.123</u>	<u>13.907.658</u>
Likvide beholdninger	<u>5.581.889</u>	<u>2.826.427</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.893.596</u></b>	<b><u>19.303.622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.542.737</u></b>	<b><u>35.716.899</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.003.213	13.874.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.503.213</b>	<b>15.374.165</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	444.000	655.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>444.000</b>	<b>655.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.094.562	4.474.007
Leasingforpligtelser	4.631.337	6.384.476
Anden gæld	0	825.241
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.725.899	11.683.724
6 Kortfristet del af langfristet gæld	3.116.846	1.754.500
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	593.930	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.052.607	1.766.177
Selskabsskat	254.706	98.569
Anden gæld	5.851.536	4.384.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.869.625	8.004.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.595.524</b>	<b>19.687.734</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.542.737</b>	<b>35.716.899</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	13.754.670	1.250.000	15.504.670
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.495	1.000.000	1.119.495
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	13.874.165	1.000.000	15.374.165
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.048	0	129.048
	<b>500.000</b>	<b>14.003.213</b>	<b>0</b>	<b>14.503.213</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtaget kompensation for faste omkostninger fra Statens støttepakker	450.168	0
Modtaget lønkompensation fra Statens støttepakker	312.726	0
	<u>762.894</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>762.894</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>762.894</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	12.645.768	13.420.374
Pensioner	2.768.817	2.794.837
Andre omkostninger til social sikring	125.806	142.315
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>220.211</u>	<u>241.958</u>
	<b><u>15.760.602</u></b>	<b><u>16.599.484</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>42</u>
--	-----------	-----------

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	254.706	98.569
Årets regulering af udskudt skat	<u>-211.000</u>	<u>225.000</u>
	<b><u>43.706</u></b>	<b><u>323.569</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	7.250.000	22.012.086	1.294.764
Tilgang	0	231.609	502.745
Afgang	0	-145.000	-43.517
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.250.000</u></b>	<b><u>22.098.695</u></b>	<b><u>1.753.992</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	540.100	12.619.462	984.011
Årets afskrivninger	73.650	2.244.353	180.487
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-145.000	-43.517
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>613.750</u></b>	<b><u>14.718.815</u></b>	<b><u>1.120.981</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.636.250</u></b>	<b><u>7.379.880</u></b>	<b><u>633.011</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>5.986.187</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>9.750.000</u>		

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	1.089.690	5.153.705
Modtagne acontobetalinge	-593.930	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>495.760</u></b>	<b><u>5.153.705</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.089.690	5.153.705
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-593.930	0
	<b><u>495.760</u></b>	<b><u>5.153.705</u></b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.476.562	382.000	4.094.562	2.567.000
Leasingforpligtelser	5.728.837	1.097.500	4.631.337	742.000
Anden gæld	1.637.346	1.637.346	0	0
	<u>11.842.745</u>	<u>3.116.846</u>	<u>8.725.899</u>	<u>3.309.000</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.477 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.636 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve i ejendommen for i alt 4.285 tkr. Derudover er der deponeret løsøre pantebreve i tekniske anlæg og maskiner for i alt 3.500 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 0 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>tkr.</u>
Varebeholdninger	3.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.575
Igangværende arbejder for fremmed arbejde	1.090

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Villadsen Holding ApS, CVR-nr. 35 04 82 86, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Trier Villads Villadsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-403596561482

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-11-26 06:21:31 UTC

NEM ID 

## Per Trier Villads Villadsen

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-403596561482

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-11-26 06:21:31 UTC

NEM ID 

## Søren Bjerregaard Madsen

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-878029189118

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-11-26 12:54:47 UTC

NEM ID 

## Ole Thomsen

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-933500855165

IP: 194.28.xxx.xxx

2021-11-27 12:05:21 UTC

NEM ID 

## Kristian Muldbak Andersen

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-276600135367

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-11-29 10:55:13 UTC

NEM ID 

## Bo Skårup Sørensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-11-29 13:38:21 UTC

NEM ID 

## Søren Bjerregaard Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-878029189118

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-11-29 13:58:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UEZUY-JD66G-6I3HJ-I2OPJ-IADUI-HCA1F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>